

Tele: 0191-2673060, 2674727, 2674187, 2673023

Fax: 0191-2674951

E-mail: jmt.chinar@gmail.com

Website: www.sainikschoolnagrota.com C.B.S.E School/Affiliation No. 23502/780001 Sainik School Nagrota-Jammu Pin: 181221



No. SSN/913/Accts

25 Jun 2025

## **ACADEMIC YEAR 2025-26** PAYMENT OF SCHOOL FEE SUBMISSION OF INCOME DOCUMENTS BY SCHOLARSHIP HOLDER PARENTS

Dear Parent.

- The Academic session 2025-26 has begun with effect from 01 Apr 25 and It has been observed that few parents have not deposited school fee and/ or submitted scholarship related documents
- Fee. School fee for a particular academic year is mandatorily required to be deposited by 31 May of each year and income documents are to be submitted by 30 Jun of the year. Accordingly, it is enjoined upon all parents to deposit the fee on or before 31 May 25. The fee is to be deposited on the payment link (https://www.onlinesbi.sbi/sbicollect/icollecthome.htm?saraIID=-995878459). In case of difficulty to deposit the fee through the above link, the parents can also deposit the fee to the school bank account. Bank details are appended below :-

## Link for Deposit of School Fee & QR Code



ACCOUNT HOLDER (a) PRINCIPAL SAINIK SCHOOL NAGROTA

(b) BANK STATE BANK OF INDIA

(c) IFSC SBIN 000 3938 (d) ACCOUNT NO 113 442 282 42

- Scholarship Documents. In order to be eligible for grant of Scholarship by the scholarship holder cadets, Income documents are required to be deposited before 30 Jun 25 positively. Scholarship claim cannot be processed in case the documents and confirmation for deposit of school fee is not received within prescribed time frame. The details of the scholarship documents are as under:-
  - Income Certificate from Revenue Authority duly countersigned by Tehsildar.
  - Income Affidavit duly attested by the Notary. (b)
  - Income/ Salary Certificate from Employer (in case of employees Private/ Government/ Defence)/ Last Rank wise pension certificate from Ex-Defence Personnel.

Income Certificate from Income Tax Office (in case of self-employed persons showing the total gross Income)

> (Peonam Yadav) San Ldr

Vice Principal



Tele: 0191-2673060, 2674727, 2674187, 2673023

Fax: 0191-2674951

E-mail: jmt.chinar@gmail.com

Website: www.sainikschoolnagrota.com C.B.S.E School/Affiliation No. 23502/780001 Sainik School Nagrota-Jammu Pin: 181221



No. SSN/913/Accts

25 जून 25

## <u>शैक्षणिक वर्ष 2025-26</u> <u>स्कूल शुल्क का भुगतान</u> <u>छात्रवृत्ति धारक माता-पिता द्वारा आय दस्तावेज़ प्रस्तुत करना</u>

प्रिय अभिभावक,

- 1. शैक्षणिक सत्र 2025-26, 01 अप्रैल 25 से शुरू हो गया है और यह देखा गया है कि कुछ अभिभावकों ने स्कूल शुल्क जमा नहीं किया है और/या छात्रवृत्ति संबंधी दस्तावेज जमा नहीं किए हैं।.
- 2. शुल्क किसी विशेष शैक्षणिक वर्ष के लिए स्कूल शुल्क अनिवार्य रूप से प्रत्येक वर्ष 31 मई तक जमा किया जाना चाहिए और आय दस्तावेज वर्ष के 30 जून तक जमा किए जाने चाहिए। तदनुसार, सभी अभिभावकों को 31 मई 25 को या उससे पहले शुल्क जमा करने का अनुरोध किया ग या है। शुल्क भुगतान लिंक पर जमा किया जाना है। (https://www.onlinesbi.sbi/sbicollect/icollecthome.htm?saralID=-995878459). उपरोक्त लिंक के माध्यम से फीस जमा करने में कठिनाई होने पर अभिभावक स्कूल के बैंक खाते में भी फीस जमा कर सकते हैं। बैंक विवरण नीचे संलग्न हैं:-

Link for Deposit of School Fee & QR Code



(a) खाता धारक : PRINCIPAL SAINIK SCHOOL NAGROTA

(b) बैंक : STATE BANK OF INDIA

(c) IFSC कोड : SBIN 000 3938 (d) खाता नंबर : 113 442 282 42

- 3. <u>छात्रवृत्ति दस्तावेज</u> छात्रवृत्ति धारक कैडेटों द्वारा छात्रवृत्ति अनुदान के लिए पात्र होने के लिए, आय दस्तावेज निश्चित रूप से 30 जून 25 से पहले जमा करना आवश्यक है। निर्धारित समय सीमा के भीतर स्कूल शुल्क जमा करने के दस्तावेज और पृष्टिकरण प्राप्त नहीं होने पर छात्रवृत्ति दावे पर कार्रवाई नहीं की जा सकेगी। छात्रवृत्ति दस्तावेजों का विवरण इस प्रकार है:-
  - (अ) तहसीलदार (राजस्व) द्वारा विधिवत प्रतिहस्ताक्षरित राजस्व प्राधिकरण से आय प्रमाण पत्र।
  - (ब) नोटरी द्वारा विधिवत सत्यापित आय शपथ पत्र।
  - (स) नियोक्ता से आय/वेतन प्रमाण पत्र (निजी/सरकारी/रक्षा कर्मचारियों के मामले में)/पूर्व रक्षा कार्मिक से अंतिम रैंक के अनुसार पेंशन प्रमाण पत्र।
  - (द) आयकर कार्यालय से आय प्रमाण पत्र (कुल सकल आय दिखाने वाले स्वर्राजगार व्यक्तियों के मामले में)



(पूर्नम यादव) स्क्वाड्रन लीडर उप प्राचार्य